кількісний показник послуг з централізованого
водопостачання складає: з 01.01.2024 – 31.05.2024
45 м³/рік з 01.06.2024 – 31.12.2024 55 м³/рік ». 2.
Підпункти 2.1, 2.2. договору викласти в наступній
редакції: «2.1. Загальна вартість послуг за цим
Договором становить 2296 грн. 70 коп. ( дві тисячі
двісті дев’яносто шість грн. 70 коп.), у тому числі
ПДВ: 382 грн.78 коп. (триста вісімдесят дві грн. 78
коп.). 2.2.Тарифи на послуги централізованого
водопостачання затверджені постановою
Національної комісії, що здійснює державне
регулювання у сферах енергетики та комунальних
послуг № 2855 від 22.12.2021 року «Про
встановлення тарифів на централізоване